

ATS Sardegna - ASSL Lanusei



**REALIZZAZIONE PARETI DIVISORIE E COPERTURE
PER AREA ATTESA PAZIENTI E ACCOMPAGNATORI
Presidio Ospedaliero Lanusei
Poliambulatorio Tortoli e Servizio USCA Bari Sardo**

ELABORATO:

COMPUTO METRICO

Data :

Ottobre 2020

A cura :

Ufficio Tecnico ASSL Lanusei

Geom. Mereu A. Sandro

Ing. Valerio Carzedda

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.02	Realizzazione di PERGOLA costituita da : 1) - Struttura portante in ferro scottolare zincato, sezione 120 x 40 ; 2) Copertura in poliacarbonato, compresa scossalina e bordatura ... li etc diametro 80. Incluso ponteggio e ogni oneree e magistero per dare l'opera reaqlizzata a perfetta regola d'arte. Tortoli - Poliambulatorio Bari Sardo - USCA		9,30 5,50	3,000 4,750		27,90 26,13		
	SOMMANO metro quadro					54,03	180,00	9'725,40
2 NP.03	Realizzazione di parete frangivento costituita da telaio e struttura di manovra in alluminio della serie PLANET 45 , colorazione RAL 9006 e colorazione Azzuro, completa di vetro antinfortunistica 6-7. dato in opera completa e funzionante, escluse le opere murarie. Presidio Ospedaliero Ingresso principale		6,80 1,15		2,700 2,700	18,36 3,11		
	SOMMANO metro quadro					21,47	141,20	3'031,56
3 NP.04	Realizzazione di parete divisoria costituita da telaio e struttura di manovra in alluminio della serie PLANET 45 , colorazione RAL 9006 e colorazione Azzuro, completa di pannello laminato stratificato da mm. 4 . Dato in opera completa e funzionante, escluse le opere murarie. Presidio Ospedaliero Parete Sala attesa		2,90		2,300	6,67		
	SOMMANO metro quadro					6,67	131,50	877,11
4 NP.05	Realizzazione di parete divisoria costituita da telaio e struttura di manovra in alluminio della serie PLANET 45 , colorazione RAL 9006 e colorazione Azzuro, completa di pannello l ... m. 4 (parte inferiore) e vetro antinfortunistica 6-7. dato in opera completa e funzionante, escluse le opere murarie. Presidio Ospedaliero Parete Sala Attesa		3,65 0,75		2,300 2,300	8,40 1,73		
	SOMMANO					10,13	136,65	1'384,26
5 NP.06	Fornitura e posa in opera PORTA VETRATA, a due ante, struttura in alluminio verniciato, compresi Maniglione Antipanico, completi di montanti, barra mobile verniciata rosso, barra f ... tutto dato in opera completo di telaio in acciaio zincato, il fissaggio alla struttura e le registrazioni dell'infisso.					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
6 NP.07	Fornitura e posa in opera di apparecchio per segnalazione di sicurezza, con modulo segnaletico in emergenza, a funzionamento sempre acceso,							
	A R I P O R T A R E							17'018,33

[illegible]